111         3.000,00 COM Varfarina Sódica 5 mg   APRES. CX/30 CPRS (I) (G)

Registro no M.S.: 1049713230078 UNIAO QUIMI(DF)        0,30       900,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   976.110,40
(NOVECENTOS E SETENTA E SEIS MIL, CENTO E DEZ REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.